SANINDUSA Miscelatore doccia Step

Miscelatore doccia Step - Cromato

549070111 5604815609448
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Descrizione Caratteristiche

- Anello di installazione incluso
Prodotto fuori produzione - disponibile fino alla rottura - Kit di fissaggio incluso
definitiva di stock. - Connessioni flessibili per acqua C/F incluse
- Miscelatore monocomando
- Possibilita di installazione con scatola
- Supporto per doccetta con uscita d’acqua incluso

Informazioni Tecniche

78 mm
266 mm
97 mm
1.64 kg

Step
Rubinetti

Ottone
A incasso
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SANINDUSA Miscelatore doccia Step

Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
5490701 DT (PDF),

istruzioni di manutenzione - rubinetti (PDF) ,
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